
DOCUMENTO

ANUNCIO
ÓRGANO

AGENCIA LOCAL DE DESARROLLO
REFERENCIA

ALCP2025000008

Código Seguro de Verificación: 69881d1d-6bc4-416a-bed9-c0fc513953c6
Origen: Administración
Identificador documento original: ES_L01081000_2025_92835
Fecha de impresión: 07/10/2025 15:19:04
Página 1 de 2

FIRMAS

1.- NATALIA TEROL HERNANDEZ (La Secretaria del Tribunal Calificador), 07/10/2025 14:56
A

ge
nc

ia
 L

oc
al

 d
e 

D
es

ar
ro

llo
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
.

Í
ex
È1
d1
d-
6b
c4
-4
16
a-
be
d9
-c
0f
cÇ
SG
UÈ
c6
mÎ

ANUNCIO PRUEBAS DE SELECCIÓN DE PERSONAL

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PARA 
CUBRIR VARIOS PUESTOS DE ORIENTADOR LABORAL-PROSPECTOR

ANUNCIO N.º 6

El Tribunal, en sesión pública celebrada el martes 7 de octubre a las 09:30 horas en la sede de 
la  Agencia  Local  de  Desarrollo  Económico  y  Social  ha  procedido  a  la  apertura  de  los  sobres 
identificativos de la convocatoria del segundo ejercicio de varios puestos de orientador laboral-prospector, 
para la constitución de una bolsa de empleo temporal, y por unanimidad ha acordado:

Primero.- Publicar los resultados de la apertura de los sobres identificativos:

ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CÓDIGO

1 BAÑO RUIZ PILAR ***0133** 710

2 CANDELAS SANCHIZ ASUNCIÓN ***0732** 722

3 CAÑIZARES MOLINA MARÍA DOLORES ***5484** 728

4 GARCÍA MARTÍN MARÍA MERCEDES ***8324** 724

5 GOMIS PAYÁ ANA ISABEL ***8922** 717

6 GONZÁLEZ BENEDICTO EVA ***8908** 721

7 JOSÉ JEREZ SUSANA ***4891** 716

8 LÓPEZ CALERO BELÉN ***4445** 718

9 MARTÍNEZ ESCLAPEZ MARÍA JOSÉ ***6953** 723

10 MARTÍNEZ MARTÍNEZ LIDIA ***6072** 711

11 MÁRQUEZ ALBERCA ANA ***5252** 712

12 MAS GARCÍA MARÍA ESTER ***6828** 713

13 MORALES ALIAGA ELADIA ***1998** 714

14 NIETO ROBLES SELMA ***7773** 715

15 NOVELLA BARRADO ALEJANDRO ***7066** 719

16 ORTÍ LUCAS MARÍA AMPARO ***8500** 720

17 PACHECO BALDÓ IRENE ***6412** 725

18 QUEVEDO RIBES NIEVES ***3317** 726

19 RICO GONZÁLEZ LARA ***2231** 727

20 RISSO ESPINOZA YAHAIRA ***4997** 729

21 RIVERA LABUENA ANA ***4990** 730

22 SERRANO SÁNCHEZ ÁLVARO ***1878** 731

23 TRILLO SÁNCHEZ ANA ISABEL ***0565** 732
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Segundo.- Hacer pública la relación de aspirantes que han superado el primer y segundo ejercicio 
del proceso selectivo con las calificaciones totales obtenidas, y que pasan a la fase de entrevista:

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
NOTA 

EJERCICIO 1
NOTA 

EJERCICIO 2
TOTAL

***0732** CANDELAS SANCHIZ ASUNCIÓN 8,5 6 14,5

***8324** GARCÍA MARTÍN
MARÍA 
MERCEDES

5 5 10

***8908** GONZÁLEZ BENEDICTO EVA 7 5,25 12,25

***4891** JOSÉ JEREZ SUSANA 8,5 6,75 15,25

***4445** LÓPEZ CALERO BELÉN 5 5,75 10,75

***6072** MARTÍNEZ MARTÍNEZ LIDIA 5,5 6,5 12

***5252** MÁRQUEZ ALBERCA ANA 6,5 6 12,5

***6828** MAS GARCÍA MARÍA ESTER 5 7 12

***7773** NIETO ROBLES SELMA 7,5 5 12,5

***7066** NOVELLA BARRADO ALEJANDRO 7 7,75 14,75

***3317** QUEVEDO RIBES NIEVES 7 5 12

***2231** RICO GONZÁLEZ LARA 5,5 5,25 10,75

***4997** RISSO ESPINOZA YAHAIRA 7,5 5,5 13

***4990** RIVERA LABUENA ANA 5,5 5 10,5

***1878** SERRANO SÁNCHEZ ÁLVARO 6 5,75 11,75

***0565** TRILLO SÁNCHEZ ANA ISABEL 6 6,5 12,5

Tercero.-  Convocar a los aspirantes relacionados en el acuerdo anterior a la realización de la 
entrevista el  martes  14  de  octubre,  en  la  sala  de  juntas  de  la  Agencia  Local  de  Desarrollo 
Económico y Social, sita en la calle Jorge Juan, 21, 2ª planta, conforme a la siguiente distribución 
horaria:

HORA APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

9:00 CANDELAS SANCHIZ ASUNCIÓN

9:15 GARCÍA MARTÍN MARÍA MERCEDES

9:30 GONZÁLEZ BENEDICTO EVA 

9:45 JOSÉ JEREZ SUSANA

10:00 LÓPEZ CALERO BELÉN

10:15 MARTÍNEZ MARTÍNEZ LIDIA

10:30 MÁRQUEZ ALBERCA ANA 

10:45 MAS GARCÍA MARÍA ESTER

12:00 NIETO ROBLES SELMA

12:15 NOVELLA BARRADO ALEJANDRO

12:30 QUEVEDO RIBES NIEVES

12:45 RICO GONZÁLEZ LARA

13:00 RISSO ESPINOZA YAHAIRA

13:15 RIVERA LABUENA ANA 

13:30 SERRANO SÁNCHEZ ÁLVARO

13:45 TRILLO SÁNCHEZ ANA ISABEL

Los aspirantes deberán acudir provistos de su curriculum vitae y la documentación acreditativa.

En  Alicante en la fecha que consta en la firma digital impresa en este documento.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR
Fdo.: Natalia Terol Hernández


